2024 年 12 月 2 日

お取引先様各位
株式会社ハウスジーメン

保険管理部

年末年始の営業日等のご案内

当社の年末年始の営業日等について、下記のとおりご案内します。

証券については、WEB 証券は最終営業日まで発行しますが、紙の証券等は 12 月 20 日（金）が最終

発送日となりますので、年内取得を希望する場合で 21 日(土)以降の交付申請となる際は発行方法と

して WEB 証券を選択してください。

※WEB 証券のうち、スピード発行の対象物件は年末年始の休業期間中も発行されます。

現場検査については、最終実施日は 12 月 27 日（金）となります。

年末年始の期間は現場検査員の予定も立て込むことが予想されますので、現場検査の依頼は早めに担

当検査員に連絡いただきますようお願いします。

記

２０２４年 １２月２０日（金） 通常営業 ※紙証券最終発送日
２１日（土） 定休日
２２日（日） 定休日
２３日（月） 通常営業
２４日（火） 通常営業
２５日（水） 通常営業
２６日（木） 通常営業
２７日（金） 通常営業 ※最終営業日 ※現場検査最終実施日
２８日（土） 定休日
２９日（日） 定休日
３０日（月） 休業（年末年始）
３１日（火） 休業（年末年始）

２０２５年  １月 １日（水） 休業（年末年始）
 ２日（木） 休業（年末年始）
 ３日（金） 休業（年末年始）
 ４日（土） 定休日
 ５日（日） 定休日
 ６日（月） 通常営業 ※現場検査開始日 ※紙証券発送開始日

【お問い合わせ先】

申込・保険証券・請求関係 Tel：03-5408-7442
検査関係 Tel：03-5408-8484

以上